י"ג ניסן, תשע"ה
2 אפריל, 2015

לכבוד
חקלאי ישראל

שלום רב,

הנדון: מאבק החקלאים - "מצילים את החקלאות בישראל"

ביום חמישי האחרון התקיימה הפגנת ענק של כ- 2000 חקלאים מכל רחבי הארץ ומכלל הענפים בחקלאות, שהיא יריית הפתיחה של המאבק להצלת החקלאות בישראל.

ההירטמות של כלל החקלאים הייתה מרשימה ומעוררת כבוד וגאווה.